o de ahorros o que a cualquier otro título bancario o financiero a nivel 
nacional posea con BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, BANCO 

DAVIVIENDA S.A., BCSC, BANCO BBVA y BANCOLOMBIA, conforme a lo 
previsto en el artículo 593, se limita la medida a la suma de SESENTA Y 

SEIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS MCTE ($66.800.000.oo). 
/…/ 

Siendo lo cabal; 

Parte considerativa: 

/…/ 

SEGUNDO: DECRETAR el embargo y retención de los dineros 
depositados por depositados por los señores MÓNICA BEJARANO 

BARRAGÁN identificada con c.c. 1.012.389.787 y CARLOS ANTONIO

[...]

10.178.988, en cuenta corriente, 

o de ahorros o que a cualquier otro título bancario o financiero a nivel 
nacional posea con BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, BANCO 

DAVIVIENDA S.A. y BANCOLOMBIA, conforme a lo previsto en el artículo 
593, se limita la medida a la suma de SESENTA Y SEIS MILLONES 

OCHOCIENTOS MIL PESOS MCTE ($66.800.000.oo). 
/…/ 

El artículo 286 del Código General del Proceso, consagra: 

“Corrección de errores aritméticos y otros. Toda providencia en 

que se haya incurrido en un error puramente aritmético, es 
corregible por el Juez que la dictó, en cualquier tiempo, de oficio